
 

 

 

 
Valstybės pagalbos teikimo už šalutinių gyvūninių 

produktų, neskirtų vartoti žmonėms, šalinimą ir 

naikinimą taisyklių  

2 priedas  

 

(Duomenų patvirtinimo deklaracijos valstybės pagalbai gauti už šalutinių gyvūninių produktų, neskirtų vartoti 

žmonėms, šalinimą ir naikinimą forma) 

 
______________________________________________________________________ 

(šalutinių gyvūninių produktų turėtojo vardas,  pavardė / įmonės pavadinimas) 
________________________________________________ 

(asmens / įmonės kodas) 
 

DUOMENŲ PATVIRTINIMO DEKLARACIJA VALSTYBĖS PAGALBAI GAUTI UŽ ŠALUTINIŲ 

GYVŪNINIŲ PRODUKTŲ, NESKIRTŲ VARTOTI ŽMONĖMS, ŠALINIMĄ IR NAIKINIMĄ 

 

 

Aš, pretenduodamas gauti valstybės pagalbą už šalutinių gyvūninių produktų, neskirtų vartoti 

žmonėms, pašalinimą ir sunaikinimą, pasirašydamas patvirtinu, kad: 

1. Vadovaujantis 2022 m. gruodžio 14 d. Europos Komisijos reglamentu (ES) Nr. 2022/2472, 

kuriuo skelbiama, kad tam tikrų kategorijų pagalba žemės bei miškų ūkio sektoriuose ir kaimo 

vietovėse yra suderinama su vidaus rinka pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 

108 straipsnius (toliau – Reglamentas (ES) Nr. 2022/2472), I priedo nuostatomis, esu 

pripažįstamas: 

1.1 šios rūšies įmone*: 

savarankiška įmonė  

įmonė partnerė  

susijusi įmonė  

1.2. šios kategorijos įmone*:  

labai maža, maža ar vidutinė įmonė  

didelė įmonė  

2. Žemės plotas, ha  

3. Užsiimu pirmine žemės ūkio produktų gamyba  

4. Darbuotojų skaičius per paskutinį ataskaitinį laikotarpį (pridėjus įmonių partnerių 

ir susijusių įmonių duomenis), vnt. 
 

5. Metinė apyvarta per paskutinį ataskaitinį laikotarpį (pridėjus įmonių partnerių ir 

susijusių įmonių duomenis), Eur 
 

6. Žemės ūkio valda įregistruota Lietuvos Respublikos žemės ūkio informacijos ir 

kaimo verslo registre, valdos  Nr. 
 

7. Esu susipažinęs su Valstybės pagalbos teikimo už šalutinių gyvūninių produktų, 

neskirtų vartoti žmonėms, šalinimą ir naikinimą taisyklėmis ir kitų teisės aktų, 

reglamentuojančių pagalbos teikimą, nuostatomis ir atitinku jų reikalavimus 

 

 

8. Sutinku su Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos 

(toliau – Agentūra) reikalavimu pateikti papildomus duomenis apie įmonę ir visus 

su valstybės pagalbos teikimu už šalutinių gyvūninių produktų, neskirtų vartoti 

žmonėms, šalinimą ir naikinimą susijusius dokumentus ir informaciją Agentūros  

nustatytais terminais 

 

 

9.  Šioje deklaracijoje ir pateiktuose dokumentuose nurodyta informacija, mano 

žiniomis ir įsitikinimu, yra teisinga 
 

 



2 

 

10.  Sutinku, kad informacija apie mano prašomą ir gautą pagalbą bus 

viešinama visuomenės informavimo tikslais, taip pat gali būti perduota 

audito ir tyrimų institucijoms siekiant apsaugoti ES ir Lietuvos Respublikos 

interesus 

 

 

11.  Nesu gavęs ir nesieksiu paramos iš kitų nacionalinių ir ES programų ir priemonių 

toms pačioms išlaidoms, kurių kompensavimo prašau šia deklaracija, finansuoti 

 

12. Nesu gavęs pagalbos, kuri buvo suteikta pagalbos teikėjo Lietuvoje ir Europos 

Komisijos sprendimu (dėl individualios pagalbos arba pagalbos schemos) buvo 

pripažinta neteisėta ir nesuderinama su vidaus rinka, arba esu sugrąžinęs visą jos 

sumą, įskaitant palūkanas, teisės aktuose nustatyta tvarka 

 

13. Sutinku, kad Agentūrai teikiamuose dokumentuose esantys mano asmens ir kiti 

duomenys ir (arba) juridinio asmens, organizacijos ar jo padalinio, kuriam aš 

atstovauju, duomenys būtų apdorojami ir saugomi valstybės pagalbos priemonių 

administravimo informacinėse sistemose ir kad Agentūra gautų mano asmens ir 

kitus duomenis ir (arba) juridinio asmens, organizacijos ar jo padalinio, kuriam aš 

atstovauju, duomenis iš kitų juridinių asmenų, registrų ar duomenų bazių paramos 

administravimo klausimais 

 

14. Pagalbos rūšis (pažymėti)  

dotacija 

15. Pildymo data 20          m.                             d.  
 

* Įmonė yra bet kuris ekonominę veiklą vykdantis subjektas, nepriklausomai nuo jo teisinio statuso. 
Nustatant įmonės kategoriją, turi būti įvertinamas įmonių susietumas, vadovaujantis Reglamento (ES) Nr. 2022/2472 I priede nurodytais 

kriterijais.  

Labai maža, maža arba vidutinė įmonė yra įmonė, kurioje dirba mažiau kaip 250 asmenų ir kurios metinė apyvarta neviršija 50 mln. Eur, 

ir (arba) bendra metinė balanso suma neviršija 43 mln. Eur. 

 

(Įmonės vadovas ar jo įgaliotas asmuo)        (Data)                      (Parašas)                               (Vardas, pavardė) 

 

 

 

 

Rengėjo nuoroda: 

(Vardas, pavardė) 

 
 


